MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
Seção de Extensão, Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 17/2023
Dispõe sobre a Seleção de Projetos de Extensão e Bolsas PIBEX e PIBEX Jr. do IFMG Campus Avançado

Piumhi.

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI , nomeado pela Portaria IFMG no 02 de 02 de
janeiro de 2020, publicada no DOU de 06 de janeiro de 2020, Seção 2, pág. 25, tendo em vista o Termo de
Posse do dia 13/02/2020, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG no 475, de 06
de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria
IFMG no 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela
Portaria IFMG no 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção
2, pág. 20, por meio do Setor de Extensão, Pesquisa, Inovação e Pós Graduação do Campus Piumhi, torna
pública o RESULTADO PRELIMINAR para o processo seletivo de Projetos de Extensão para o ano de
2023.

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR do Edital Nº 17/2023

Projeto de Extensão Status

Projeto de Extensão "Gerindo Talentos" Classificado

Projeto de Extensão "Arte 3D: imprimindo brinquedos com
inteligência artificial" Classificado

Piumhi, 04 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Stella Maria Gomes, Chefe de Extensão, Pesquisa,
Inovação e Pós-graduação - Campus Avançado Piumhi, em 04/07/2023, às 10:52, conforme Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Goncalves de Oliveira , Diretor(a) Substituto(a) -
Campus Avançado Piumhi, em 04/07/2023, às 12:02, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/07/2023

Resultado Preliminar de Edital 1603165         SEI 23715.000613/2023-91 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1603165 e o código CRC 8BE3EB2B.

23715.000613/2023-91 1603165v1

Resultado Preliminar de Edital 1603165         SEI 23715.000613/2023-91 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1603165